UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NN&PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PNN Kon Rẫy, ngày       tháng      năm
V/v tham mưu UBND huyện

ban hành Kế hoạch kiểm tra,

giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới năm

2023 trên địa bàn huyện

Kính gửi: UBND huyện.

 Căn cứ Kế hoạch số 1082/KH-UBND ngày 13/4/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu UBND huyện ban

hành Kế hoạch kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn huyện (có dự thảo văn

bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2023-04-26T16:01:44+0700

		2023-04-26T16:03:15+0700

		2023-04-26T16:03:15+0700

		2023-04-26T16:03:15+0700

		2023-04-26T16:03:15+0700

		2023-04-26T16:03:15+0700